
У К Р А Ї Н А

1
Ж 1

О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а
Запорізької області 

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

19.11.2018 № 771

Про затвердження 
обсягу субвенції

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 12 
рішення восьмої сесії міської ради сьомого скликання від 21.12.2017 № 19 «Про бюджет 
об’єднаної територіальної громади Оріхівської міської ради на 2018 рік», враховуючи 
рішення сесії Преображенської сільської ради від 07.11.2018 № 53 «Про внесення змін у 
рішенні ради від 21.12.2017 № 30 «Про бюджет об’єднаної територіальної громади 
Преображенської сільської ради на 2018 рік» та лист Преображенської сільської ради від 
15.11.2018 № 1688/01-09-01, виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити обсяг субвенції із загального фонду бюджету Преображенської сільської ради 
бюджету ОТГ Оріхівської міської ради в сумі 30300,00 грн. по КДКБ 41053900 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету», КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)» (оплата праці і нарахування на заробітну плату).
2. Відділу бюджетних відносин виконавчого комітету Оріхівської міської ради провести 
уточнення розпису доходів та видатків міського бюджету.
3. Затвердити дане рішення на черговій сесії міської оади.

Демидьонок43565 
З, 16.11.2018

Заступник міського голов

'. ЛЕПЕТЧЕНКО

О. ТРИФАНОВА

ОХЛОВ

НІЧЕНКО

Направлено: відділ бюджетних відносин -  1, УДКСУ -  1, контроль - 1


